C ÂM AR A M UNI C I PAL  D E S AB ÁUDI A

Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 21 Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 –

 SABÁUDIA – PR – CNPJ/MF 01010823/0001-60

INDICAÇÃO 088/2018

 Por meio desta, CAMARA MUNICIPAL DE SABAUDIA

ESTADO PARANÁ no uso de suas atribuições legais, regimentais e apos ouvido o PLENÁRIO

indica ao Departamento Responsável da Administração Pública a determinar ao setor competente

da municipalidade a possibilidade de substituir o estofado de canto da capela mortuária de nosso

município.

JUSTIFICATIVA

  A indicação se faz necessária em razão do mesmo não estar em boas condições de

uso

Seria de extrema importância esta benfeitoria. A fim de facilitar e oferecer melhor conforto

para as pessoas que estão visitando ou aguardando o velório.

Certo de que a administração EXECUTIVA esta atenta e o beneficio solicito a especial

atenção para essa importante medida.

Contudo, esperamos contar com a aquiescência dos Nobres (EDIS) desta Colenda Casa

de Leis, na aprovação desta proposta, como também, no fortalecimento do propósito que

é um anseio daquela localidade.

Sabáudia, 13 de agosto de 2018.

José Aparecido de Souza
Vereador